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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę o diagnozowaniu problemów emocjonalnych, społecznych i
edukacyjnych u dzieci i młodzieży, a także opracowywania skutecznych strategii pomocy i
wsparcia w ich rozwiązywaniu.

Nauczysz się pracować w środowiskach zróżnicowanych kulturowo w kontekście
migracji i różnorodności kulturowej

Poznasz programy profilaktyki przemocy i agresji, nauczysz się metod zapobiegania
przemocy i agresji w placówkach edukacyjnych, a także wspierania uczniów w trudnych
sytuacjach

Rozwiniesz umiejętności reagowania w sytuacjach kryzysowych oraz pracy z osobami
doświadczającymi traumy.

Zrozumiesz znaczenie inkluzji społecznej i nauczysz się wspierać osoby niedostosowane
społecznie w procesie ich reintegracji i odbudowy relacji z otoczeniem.

Rozwiniesz kompetencje interpersonalne i komunikacyjne co pozwoli Ci skutecznie działać w
relacjach z uczniami i ich rodzinami.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako pedagog szkolny w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Wspieraj
uczniów w ich rozwoju oraz pomagaj im przezwyciężać trudności edukacyjne. 

Bądź specjalistą ds. interwencji kryzysowej w ośrodkach interwencji i wsparcia. Pomagaj
osobom w kryzysie oferując im pomoc i narzędzia potrzebne do poprawy sytuacji w trudnych
warunkach życiowych. 

Pracuj jako konsultant ds. profilaktyki przemocy w zakresie tworzenia i wdrażania
programów profilaktyki przemocy i agresji.

Zostań pedagogiem w poradni psychologiczno-pedagogicznej. Diagnozuj potrzeby
edukacyjne i emocjonalne dzieci, wspieraj młodzież i rodziny w radzeniu sobie z trudnościami. 

Bądź specjalistą w zakresie mediacji rówieśniczych w szkołach. Będziesz pomagać
uczniom w rozwiązywaniu konfliktów oraz promować kulturę porozumienia i współpracy w
środowisku edukacyjnym.

Dodatkowe informacje o specjalności
Wykładowcy są profesjonalistami związanymi z placówkami i instytucjami o charakterze
pedagogicznym, edukacyjnym i wychowawczym.

Masz możliwość brania udziału w konferencjach i dodatkowych szkoleniach organizowanych przez
Uczelnię oraz w pracach Studenckich Kół Naukowych.
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Warunkiem zatrudnienia absolwentów studiów kierunku pedagogika we wszystkich instytucjach
edukacyjnych podległych MEN jest posiadanie przez nich przygotowania pedagogicznego.

Ważne: By uzyskać kwalifikacje nauczyciela-pedagoga, nauczyciela terapeuty pedagogicznego,
nauczyciela wychowawcy w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach
socjoterapii, ośrodkach wychowawczych, konieczne jest ukończenie studiów pierwszego i drugiego
stopnia na kierunku pedagogika w zakresie odpowiadającym kwalifikacjom.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Andragogika

Pedagogika porównawcza

Edukacja w społeczeństwie sieci

Edukacja antydyskryminacyjna

Pedeutologia

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Diagnozowanie problemów oraz strategie ich rozwiązywania

Praca pedagogiczna w sytuacji zmiany kulturowej

Negocjacje i mediacje w pracy pedagoga

Interwencja kryzysowa i praca z osobami doświadczającymi traumy
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Prawne konteksty edukacji antydyskryminacyjnej

Profilaktyka przemocy i agresji w środowisku wychowawczym

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 120 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz częściowo zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W
trakcie studiów masz też szansę na płatny staż.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia

